
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

No. 

022 

064 

027 

080 

828 

Nome 

Gabriel Souza 

Rodrigo Batalha 

Rafael Guimaraes 

Lucca Davi Faita 

Gabriel Cavalco 

Classe 

Cadete 

Cadete 

Cadete 

Cadete 

Mirim 

Voltas 

12 

12 

12 

12 

12 

Diff 

0.133 

0.482 

0.891 

14.304 

Espaço 

0.133 

0.349 

0.409 

13.413 

Total Tempo 

12:50.977 

12:51.110 

12:51.459 

12:51.868 

13:05.281 

M e lh o r  T e m p o  

1:03.483 

1:03.214 

1:03.410 

1:03.092 

1:04.704 

na volta. 

7 

10 

10 

10 

11 

Pontos 

25 

21 

18 

16 

25 
 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

0.133 

velocidade Media  

67,239 

Tempo Melhor volta 

1:03.092 

Melhor Veloc. 

68,471 

Melhor Volta por.. 

080 - Lucca Davi Faita 
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1º TAÇA RBC MINAS DE KART 2023 
CADETE/MIRIM HONDA - 3º Evento - 5ª e 6ª Provas 

2ª Prova - CADETE/MIRIM 

Corrida (12 Voltas) iniciado em 10:16:42 

Kartódromo RBC Racing  1,200 Km 

20/05/2023 10:10 
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